Lost im Sauliamt
-Mayday hier spricht Captain Key C von Flug HJ0815, Triebwerk 1&2 sind ausgefallen und kénnen nicht mehr
gestartet werden. Der Druck fallt in der Kabine und wir gehen runter... ich versuche keine Hauser zu treffen*

Datum

10.01

17.01

24.01

31.01

07.02

07.03

14.03

21.03

28.03

04.04

11.04

18.04

Zeit

14:00 - 16:00

15:00 - 17:30

14:00 - 16:00

13:00 - 16:00

13:00 - 20:00

14:00 - 17:00

15:00 - 17:00

19:00 - 22:00

Stand: 04.02.26

QP 1-15 - Fahnli Buffel

Ort

Paradies Mettmenstetten
Volg Aeugst
Vitaparcours Affoltern

Hindelerhitte

Volg Knonau

Spital Affoltern

Schitzenhaus Mettmenstetten

Hexengraben Turlersee

Weiteres

Sportferien bis 28.02.15, keine Ubung

Bipi-Lauf, Infos siehe Flyer

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Ostern, keine Ubung

Fruhlingsferien bis 03.05.15, keine Ubung



