

QP 1-15 - Fähnli Büffel

Lost im Säuliamt

„Mayday hier spricht Captain Key C von Flug HJ0815, Triebwerk 1&2 sind ausgefallen und können nicht mehr gestartet werden. Der Druck fällt in der Kabine und wir gehen runter... ich versuche keine Häuser zu treffen“

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
10.01	14:00 - 16:00	Paradies Mettmenstetten	-
17.01	15:00 - 17:30	Volg Aeugst	-
24.01	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
31.01	13:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
07.02	-	-	Sportferien bis 28.02.15, keine Übung
07.03	13:00 - 20:00	Volg Knonau	Bipi-Lauf, Infos siehe Flyer
14.03	14:00 - 17:00	Spital Affoltern	-
21.03	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
28.03	15:00 - 17:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
04.04	-	-	Ostern, keine Übung
11.04	19:00 - 22:00	Hexengraben Türlersee	-
18.04	-	-	Frühlingsferien bis 03.05.15, keine Übung

Stand: 04.02.26